
scanservice
E N D Q C E N r R O P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka Č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 21.07.2016

Nabídka pro:
středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095

CZ70891095

Vážená pani
Ing. Zuzana Moravčíková,

náměstkyně hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek

Nabídka na: Veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem Digitalizace dokumentů

jského úřadu

Zpracoval: Michal Nentvich

,, ich
G

Veškeré informace uvedené v tomto materiálu slouží výhradně pŕo] ákazníky oslovené společnosti scanservice
a.s. Žádná část této nabídky nesmí být reprodukována nebo šiňena v jakékoli podobě třetím stranám bez
předchozího souhlasu scanservice a.s.
V rámci dokumentu jsou použita označeni a jména, která jsou chráněna ochrannými známkami a
registrovanými obchodními značkami. Tato jména a označeni jsou použita při plném respektováni všech práv
jejich příslušných vlastníků.

DŮVĚRNÉ

<uf\sj

ISO 9001:2008 ( 'rrn/iťď

- 1-



scanservice
a ' ®

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu
Nabídka Č. : 50494_ 16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

Obsah

1 KRYCÍ LIST NABÍDKY ........ . . .. . . .. 3

Čestné prohlášení o splněaí základních kvalifikačních předpokladů 5

2.2 Profesní kvalifikační předpoklady . 7
2.2.1 výpis z Obchodního rejstříku .. .... 7
2.2.2 Doklad o oprávnění k podnikání ...... . ll
2.2.3 Prohlášeni a smlouva o pojištěni .... -. ...... . 15

3.2 Návrh způsobu realizace zakázky 22
3.2.1 Přípravná fáze zpracováni ...... . . ... .. 22
3.2.2 Pilotní fáze zpracováni 23
3.2.3 Produkční fáze zpracováni ....... 24

4 NÁVRH SMLOUVY........................ ............ 34

6 ZÁVĚR . . .. ....................... . .. .. ..............................45

<uf\sj

ISO 9001:2008 ( ŕrri/rrď

- 2 -



scanservice

N:

' Y J 'j E E F; ' -' J .' V

Nabídka - D|gita|izace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_ 16/142 MN

Ze dne: 20.07.2016

1 Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka

: Veřejná zakázka zadaná v režimu malého rozsahu

Námv Lak&ky: ,,Digitalizace dokumentů Krajského úřadu"

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název: středočeský kraj

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

lČ, 70891095

DIČ: CZ70891095

Osoba oprávněná jednat Ing Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana pro oblast investic a
jménem zadavatele: veřejných zakázek

Kontaktní osoba: Eva Albertová

Tel./fax:

E-mail: albertova@kr-s.cz

2.2. Uchazeč

Název: scanservice a.s.

SidlohnIsto podnikáni, Náchodská 2397/23, 193 00 Praha 9

Tel./fax:

E-mail:

lČ, 25648101

DIČ: CZ25648101
Spisová značka v obchodním B 11425 vedená u Městského soudu v Praze
rejstříku:
Osoba oprávněná jednat za . ...
uchazeče: Ing Milan Zajicek

<uf\sj

(SC) 9001 2OOR ( ·m/wd

- 3 -



scanservice

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka Č. 50494_16/142-MN

Ze dne' 20.07.2016

Kontaktní osoba: Ing. Milan zajíček

Tel./fax:

E-mail:

IDS (Identifikátor datové
schránky) qhrf7z9

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

3. Nabídková cena

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH Samostatně DPH Cena celkem
(sazba 15%): (sazba 21%): včetně DPH:

1 890 000,00 t" 396 900,00 2 286 900,00

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena

CZK

5. Oprá

Podpis oprávněné osoby

eTitul, _méno, příjmení .ng M.lan Zajíček

Funkce clen predstavenstva l

<uf\sj

ISO 9OO1:2008 ( 'cni/kď

- 4 -



scanservice
E NQ D O F E N r a O P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu Nabídka č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

, 2 Kvalifikační předpoklady a jejich prokázání

2.1 Základní kvalifikační předpoklady

Čestné prohlášeni o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Tímto čestně prohlašuji, že:

a)

b)

")

d)

e)

uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů
z trestné činnosti, podňnictvi, přijetí úplatku, podplaceni, nepřímého úplatkářství, podvodu,
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazeni odsouzeni za spáchání takového trestného
činu: jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem
uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základni kvalifikační
předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého
sídla, místa podnikáni či bydliště,

uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s
předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení
odsouzení za spácháni takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu
uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této
organizační složky; tento základni kvalifíkačni předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

uchazeč v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže
formou podpláceni podle zvláštního právního předpisu,

vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční
řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenčni návrh nebyl zamítnut proto,
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni, nebo nebyl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů,

uchazeč není v likvidaci,

<uf\sj

ISO 9OÔ1:2OO8 c'r·n/wď

- 5 -



scanservice
®

E N D O F E N r ? O P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka Č.. 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

f)

g)

h)

i)

j)

k)

uchazeč nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak
v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště uchazeče,

uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště uchazeče,

uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či
bydliště uchazeče,

nebyl jsem jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku v posledních 3 letech pravomocně
disciplinárně potrestán, ani mi nebylo pravomocně uloženo kárné opatřeni podle zvláštních
právních předpisů, je-li požadováno prokázáni odborné způsobilosti podle zvláštních
právních předpisů; toto se vztahuje i na odpovědného zástupce vykonávajÍcÍho tuto činnost;

uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu
nelegálni práce podle zvláštního právního předpisu.

Toto prohlášeni podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče)

Ing. Milan Zajíček, člen představenstva
V Praze, dne )"(". "" . i " "/'t

Podpis: , ~

l

<uf\sj

ISO 9001: 2008 ( "e·tďwj

- 6 -



scanservice

E N D O F E N T R D P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu

2.2 Profesní kvalifikační předpoklady

2.2.1 výpis z Obchodního rejstříku

Nabídka č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

<uf\sj
- 7 -



á Tta

== ===Z:'""°""" po'·pgd "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 18.6.2016 v 16:":4'.

) výpis

qj



oddíl B, vložka 11425

Údaje platné ke dni: 18. června 2016 05:59 2/2



\

\ l

"mO
N

"%.

" " ~
..r"" ~

l

":' '

. " \

P m :|t ' "' '

gO

— 'It' "



scanservice

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

2.2.2 Doklad o oprávnění k podnikání

Cuf\sj
www scansen'ice cz

" 11 "



ápošta
výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 07.06.2016 10:49:00

ZVW 2 7 WEB 0041/032

k -



" — m

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

" 2: "
l.VW 27 WEB 0041AJ32



q

¶O) ČEsk

- u, -



scanservice

®
l 4 Ó Q ' E N T R C) P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu

2.2.3 Prohlášení a smlouva o pojištění

Nabídka č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

Prohlašuji, že pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý rozsah plnění veřejné zakázky malého rozsahu.

F'odm oRräyn6né osoby

Eunlm

Ing. Milan Zajíček ,'

člen představenstva

<UF\SJ
ISO 9001:2®8 ('··hlrcď

- 15 -



a "
t

Allianz (iii)

POllS INÁ SMLOUVA



Allianz ®

Poji
píov
pcm
rekla

: l

Lim
Spo

l. z
l:mn

prov
yýpo

pron

dalši

l

l'

, -:
k

ii, R

Pied

Näh

1/07

i'!i
!,"

,

"\. Celk

\

"\

P

,!)

!ii
q .

'Íl
:)

C,
: ¶ .

0

l':'
l '

\
\

K

'r :

I ,l

!;í .

Í

, i"\ .!
""k l,i

\,. i!)

\\

\ .y

" ,//" ' jl,



Allianz GU

\
\

'\

\

\
\,

..

l

l

\
\

'K
\

b

:1

l:'

i'
i
'l

\,

\

\
\ t

\

\ i

"'h I

"' l

"". d

\, l
"'\ i

\,, l
\ '

l\ t
."\, f

.

\
\
\

\
\

\

.,,./:;
,l' ,l

i( '



l



_ _ .

Podle ovéfovacl knthý úhAC Praha 20-Homi F'oCernice
l poř C vv¶má?é 0T24/15/g

mic) Cámtná kopia !jb$a|'ulf':l 4 sTany

a fät3 iis11m je prvoplaem 'jbsahuliclm 5 straň

ť zajrštôvad p"iek. jenZ je äoutástl obsahu pMvňiho významu této 1(5Ni\'ý

!
,l V praze 9-Hornlch počermclch dne 8 7 2015

.
r

" 0



scanservice

E 4 D O F E N T R C) P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka Č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

3 Vlastní nabídka uchazeče

3.1 Nabídková cena

část

Gena celkem

Dodací a platební podmínky
Doba platnosti nabídky:
Platební podmínky:

Cena bez DPH výše dph Cena s DPH

L 890 000,00 Kč 396 900,00 KČ l 2 286 900,00 KČ

31.12.2016
splatnost faktury 30 dnů

scanservice a.s.
Náchodská 2397/23, 193 00 Praha 9
25648101
CZ25648101

<uf\sj

ISO 9OO1:2008 c 'mt/scd

- 21 -



scanservice

®

E N D O F E N r q O P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu

3.2 Návrh způsobu realizace zakázky

Nabídka Č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.0/.2016

<uf\sj

ISO 9OO1:2008 Ucrň/kď

- 22 -



scanservice

®

E N D D F E N r Q Ú P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_ 16/142-MN

S

D

3

<uf\sj

ISO 9OO1:2008 ( ŕm/wd

- 23 -



scanservice
®

E 4 D O F E N r ? Ĺ) P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_ 16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

<UF\SJ
JSO 9OOl:2008 č' °trn/ůd'

- 24 -



scanservice

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu
Nabídka Č.: 50494_ 16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

<uf\sj

- 25 -



scanservice
®

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

<uf\sj

ISO 9OOl:2008 ( 'tm/irď

- 26 -



scanservice
E N D C) f F N I q 'J p Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajskcho úřadu
Nabídka Č.: 50494_ 16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

U S '
LS'O 9OOl:2008 c 'tm/wd

- 27 -



scanservice
®

E N D O F E N r R O P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajskčho úřadu
Nabídka č.: 50494_ 16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

<uf\sj

f.5'O 9001:2008 ( 'em/kď

- 28 -



scanservice

' g'

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_ 16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

Cuf\sj
1.5'() 9()0/:?008 č 'trtr/wd

- 29 -



scanservice

E V Ľ) O F E N T té O P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka Č.: 50494_ 16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

<uf\sj
- 30-



scanservice

®

E N D O F E N r a C) P V

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

<uf\sj
- 31-



scanservice

3

E y D O F E N r a C) P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_ 16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

<uf\sj

ISO 9001:2OO8( cm/u'ď

- 32 -



scanservice
®

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č. 50494_ 16/142- MN

Ze dne 20.07.2016

<uf\sj

ISO 9OOl:2OO8 ( 'em/kď

- 33 -



scanservice
E N D O F E N T Q O ? V

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu
Nabídka č. 50494_16/142-MN

Ze dne 20.07.2016

4 Návrh smlouvy

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Digitalizace dokumentů Krajského úřadu

Číslo smlouvy objednatel'
Číslo smlouvy poskytovatele: DS155/07/2016

uzavřená mezi následujicimi smluvními stranami

Obchodní název:
Sídlo:
Zastoupená:

lČ:
DIČ:
Bank. spojeni:
Tel:
OS:

(dále jen ,,objednatel")

a

Obchodní název:
Sídlo:
Zastoupená:

IČ:
DIČ,
Bank. spojeni:
OS:
(dále jen ,,poskytovatel")
(údaje doplní poskytovatel)

středočeský kraj
Zborovská 11, Praha 5, 150 21
Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana pro oblast investic
a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095

keebyyf

scanservice a.s.
Náchodská 2397/23, 193 00 Praha 9
Renatou Telínovou, předsed kyní představenstva,
Ing. Milanem Zajíčkem, členem představenstva
25648101
CZ25648101

qhrf7z9

<uf\sj

ISO 90Ol:2008 { 'cm/kď

- 34 -



scanservice
®

E N D O F E N r a O P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_ 16/142··MN

Ze dne: 20.07.2016

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,smlouva") v souladu se zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s použitím příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění

pozdějších novel (dále jen ,,autorský zákon"), jako i některými dalšími zvláštními právními předpisy

upravujickni závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy uzavírané mezi

poskytovatelem a objednatelem.

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je digitalizace vybraných dokumentů Krajského úřadu
Středočeského kraje {,dále jen ,,KÚ").

2. projekt bude rozdělen na následujícIfáze a logické celky'

2. Přípravná fáze zpracování, jejímž výsledkem bude dokument ,,projektová dokumentace

projektu digitalizace dokumentů" (dále jen ,,projektová dokumentace"). Ten bude sloužit

jako manuál v pilotní a poté i v produkční části projektu digitalizace dokumentů. Tato

přípravná fáze bude zahrnovat především následujíci Činnosti:

· Součinnost s KÚ při stanovení priorit dokumentových agend určených k digitalizaci
a vypracováni 1. Části projektové dokumentace s názvem ,,Priority digitalizace";

· Součinnost s KÚ při stanoveni pravidel pro třídění dokumentů na dokumenty, které
se budou digitalizovat a dokumenty, které zůstanou pouze v papírové podobě

a vypracování 2. části projektové dokumentace s názvem ,,TřIděnI dokumentů";

· Součinnost s KÚ při stanovení formátu a struktury uložení digitalizovaných
dokumentů a formátu a struktury metadat (indexů přIsIušných dokumentů)

a vypracováni 3. Části Projektové dokumentace s názvem "Formáty a struktura

předávaných obrazů dokumentů a dat";

· Vypracování 4. části projektová dokumentace s názvem ,,Řešení výjimečných stavů
zpracováni".

3. Pilotní fáze zpracování, jejímž výsledkem bude CD/DVD médium, na kterém bude uložen

vzorek digitalizovaných dokumentů. Tento vzorek bude obsahovat 1 DOC) ks digitalizovaných

stran dokumentů dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci. Cílem Pilotní fáze

zpracování je ověřit všechny aspekty zpracování uvedené v projektové dokumentaci, popř.
upravit Projektovou dokumentaci tak, aby vyhovovala požadavkům KÚ.

<uf\sj

JSO 9OOI:2OQ8 ( 'rm/kď

- 35 -



scanservice
E V D O F E N r R O P r

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494.,16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

4. Produkční fáze zpracování. výsledkem této fáze budou digitalizované dokumenty uložené na

externím disku a zároveň na CD/DVD médiu, zpracované dle specifikace uvedené

v projektové dokumentaci. celkový objem je cca 550 000 stran dokumentů.

Il.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby řádně a včas, v souladu s touto smlouvu, se všemi

podmínkami a požadavky objednatele a podle platné legislativy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl být

naplněn předmět smlouvy bez vad a nedodělků.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že požadavky na součinnost objednateli bude předávat pouze

písemně v předstihu minimálně 3 pracovních dnů.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně provedené služby sjednanou cenu

v souladu se všemi podmínkami smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv

na plněni závazků vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy. Poskytovatel je povinen upozorňovat

objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu objednatelem k

poskytováni služeb, jakož i na jakékoli jiné okolnosti, které by mohly způsobit zmaření řádného

a včasného poskytováni služeb Či by vedly ke vzniku škody. Pokud objednatel i přes upozorněni

na splněni svých pokynů trvá, neodpovídá poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou.

0

Termíny a místo plnění
1. Místem realizace je Krajský úřad Středočeského kraje nebo jiné místo na území Prahy nebo

Středočeského kraje, na kterém se obě strany dohodnou.

2. Poskytovatel zahájí plnění dle této smlouvy neprodleně po jejím podpisu oběma stranami

a zavazuje se realizaci dokončit do 4 měsíců od podpisu smlouvy.

<uf\sj

JS() 9001:2OQ8č 'mt/wď

- 36 -



scanservice
Š

E 4 Ľ) O F E N r a D P Y

Nabídka - D|g|ta|izace dokumentů Krajského úřadu
Nabídka Č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

3. Dokumenty budou poskytovateli předávány na základě předávacích protokolů, kde bude
zaznamenán minimálně název nebo předmět dokumentu, počet stran a datum převzetía datum

předpokládaného předáni objednateli.

4. Dodavatel se zavazuje, že bude digitalizované dokumenty předávat postupně a to formou

měsíčních plnění. Všechny vrácené dokumenty budou poskytovatelem zdigitalizované. Smluvní

strany si mohou dohodnout jiný než měsičnÍ termín pro předáni.

5. Ve výjimečných případech je objednatel oprávněn požadovat vrácení zdigitalizovaného
dokumentu dřive než je předem dohodnutá doba, nejdříve však do 48 hodin od předání

dokumentu poskytovateli.

6. Zdigitalizované dokumenty budou poskytovatelem předány na CD/DVD médiích a současně na
externím disku, který bude objednatelem po kontrole a přehráni souborů do určeného úložiště

poskytovateli vrácen.

iv.
Cena plnění poskytovatele, platební podmínky

1. Celková cena za poskytnuté služby a Čini1890 000,00 KČ bez DPH. K této ceně bude připočítána
21% DPH ve výši 396 900,00 KČ, cena s DPH tedy Činí 2 286 900,00 KČ. Cena je stanovena jako

celková, úplná, bez variant, nepřekročitelná. Cena zahrnuje veškeré náklady, které poskytovateli

při realizaci díla vzniknou, včetně nákladů na média, na nichž předává z digitalizované

dokumenty.

1. DPH bude účtována podle platných právních předpisů v zákonné sazbě platné v době vystaveni
faktury. Zákonná změna DPH není důvodem k uzavření dodatku k této smlouvě.

2. Objednatel neposkytuje zálohy.

3. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu až po písemném odsouhlaseni akceptačního

protokolu objednatelem. Kopie tohoto protokolu bude též přílohou faktury.

4. Poskytovatel je oprávněn se souhlasem objednatele vystavit fakturu za dÍ|čÍ plněni na
předpokladu, že příslušné dílčí plnění dle této smlouvy bylo dodáno řádně a písemně

akceptováno objednatelem.

<uf\sj

LS'O 9OO1:2008 c 'em/úď

- 37 -



scanservice

®

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu
Nabídka Č.: 50494_ 16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

5. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, číslo účtu poskytovatele a všechny údaje dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a ObČanského zákoníku.

6 Splatnost faktury je 30 kalendářních dní od jejího doručení objednateli, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

7. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která není vystavena v souladu s touto

smlouvou a příslušnými právními předpisy, včetně toho, že neobsahuje kopii potvrzeného

akceptačního protokolu. Nová doba splatnosti opravené faktury začíná běžet ode dne jejího

doručení objednateli.

8. Cena za poskytnutí služeb je považována za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky

z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

9. Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po dobu

trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud finanční úřad vyzve objednatele k placeni

DPH nezaplacené poskytovatelem při realizaci této smlouvy, poskytovatel se zavazuje zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši odpovjdajÍcÍ nezaplacenému DPH.

V.
Komunikace smluvních stran

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných

osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran.

3. Ve věcech smluvních jsou oprávněnými zástupci osoby uvedené v záhlaví této smlouvy.

4. Oprávnění zástupci smluvních stran ve věcech technických:

· za objednatele:

cz

<uf\sj

JSO 9001:2OO8 ( mrhrď

- 38 -



scanservice
E N D O F E N ľ q C) ? Y

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č. : 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

· za poskytovatele:

5. V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti objednatel neprodleně písemně

informován. Za splněnítéto povinnosti se považuje ie-mail odeslaný na adresu kontaktních osob
objednatele. ÚČinnost změny nastává okamžikem doručení písemného oznámeni objednateli.

Změna kontaktních osob není důvodem k uzavřeni dodatku k této smlouvě.

VI.
Náhrada škody, sankce

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů

a této smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházeni škodám

a k minimalizaci vzniklých škod.

2. Žádná ze stran neodpovídá za Škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany Žádná ze smluvních stran není

odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo

v důsledku nastalých okolností vy|učujÍcÍch odpovědnost.

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé

okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se

zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujIcIch odpovědnost.

4. Objednatel není povinen akceptovat vadné plnění. V případě, že poskytované služby vykazují

vady, musí tyto vady objednatel poskytovateli písemně (e-mailem či doporučeným dopisem)

vytknout (reklamovat) bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, maximálně však do 1měsíce

ode dne předání výsledku plněni dané objednateli. Poskytovatel je povinen se k reklamaci

vyjádřit v termínu do 7 dni ode dne, kdy mu byla doručena a zajistit bezplatné odstranění vady

do 14 dnů ode dne doručeni reklamace či poskytnout objednateli slevu ve výši odpovÍdající

rozsahu a charakteru dané vadě dle volby objednatele. Při určení výše slevy se přihlédne

zejména k významu vadného plnění pro objednatele. Poskytovatel není oprávněn účtovat si

náklady vzniklé s vyřIzenIm reklamace. Poskytovatel se zavazuje odstranit vadu i v případě, kdy

neuzná svoji odpovědnost za vznik vady. V tomto případě nese náklady na odstranění vady až

do pravomocného rozhodnutí o reklamaci poskytovatel.

<uf\sj

jSO 9001:2008 ( 'cmhcď

- 39 -



scanservice
®

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

5, Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny dle ČI. lV. si sjednávají smluvní strany smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

6. Pro případ prodlení poskytovatele s provedením díla ve lhůtě dle ČI. |||. odst. 2, odst. 3, odst. 4,

odst. 5 smlouvy delší než 3 pracovních dnů si sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

5.000,- kč za každý započatý den prodlení, pokud se nedohodnou jinak. Smluvní pokuta bude

hrazena od 4. pracovního dne, přičemž se dopočítá zpětně i za předchozí tři pracovní dny. Pokud

poskytovatel za současného poskytnuti součinnosti objednatelem, nezaháji dodání předmětu

smlouvy dle ČI. l. ve lhůtě dle čl.lll. odst. 2 smlouvy, zavazuje se objednateli uhradit veškeré

vzniklé náklady spojené se zřIzením Či obnovou plnění předmětu smlouvy.

7. Smluvní strany sjednávají pro případ porušeni povinnosti o zachováni mlčenlivosti o důvěrných

informacích dle čí. VIl. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč za každý případ.

8. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

9. Smluvní pokuty jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní

pokuty povinné smluvní straně.

10. V případě prodlení objednatele s úhradou vystavené faktury je poskytovatel oprávněn účtovat

úrok z prodlení dle nařizenI vlády Č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIL
Důvěrné informace a nakládání s osobními údaji, ochrana autorských práv

1. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajeni získaných důvěrných informací způsobem obvyklým

pro utajováni takových informací (povinnost mlčenlivosti), není-li výslovně sjednáno jinak. Tato

povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. Strany mají právo požadovat

navzájem doložení dostatečnosti utajeni důvěrných informaci. Strany jsou povinny zajistit

utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících

třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

2. Poskytovatel se zavazuje učinit všechny nezbytné právní úkony nutné pro zabezpečení

nerušeného výkonu práv vyplývajících z této smlouvy pro objednatele.

3. Pokud poskytovatel v rámci plněni podle této smlouvy vytvoří dílo, které bude dílem

podléhajíchn ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch

<uf\sj
- 40 -



scanservice
®

E N D O F E N r R C) P V

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka Č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

s právem autorským a o změně některých zákonů {autorský zákon), v platném znění, takto

vytvořené dílo bude považováno za dílo zhotovené na objednávku a půjde o kolektivníautorské

dílo zaměstnanců poskytovatele, kteří jej vytvořili ke splnění svých povinností vyp|ývajÍcÍch z

pracovněprávního vztahu k poskytovateli. V souladu s autorským zákonem bude objednatel

dnem úplného zaplacení celkové ceny dle této smlouvy oprávněn dílo užívat a to výhradně pro
své potřeby a jen na území České republiky. Poskytovatel garantuje, že toto plněni bude prosto

majetkových práv třetích stran.

VIII.
Ukončeni smlouvy

1. Účinnost této smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran

b) odstoupením objednatele, pokud bude poskytovatel déle než 10 pracovních dnů

v prodlení s poskytováním služeb dle této smlouvy;

C) odstoupením poskytovatele, pokud bude objednatel přes písemné upozornění

poskytovatele déle než 20 dnů od písemného upozornění v prodlení s plněním své

platební povinnosti vůči poskytovateli;

d) odstoupením objednatele, pokud poskytovatel opakovaně, tj. nejméně 2x, poruší svou

povinnost dle této smlouvy;

e) odstoupením objednatele, je-li poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá

insolvenční řízení, v němŽ bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenČní návrh byl

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řIzenI, nebo byl

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucené

správa podle zvláštních právních předpisů.

f) písemnou výpovědi smlouvy podanou objednatelem, a to i bez udání důvodu.

2. výpovědní lhůta Činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci,

ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy nebo vypovězení smlouvy

budou ujednání o reklamačních lhůtách a sankcích trvat i po zániku této smlouvy.

Cuf\sj
LS'O 9OOl:2008 ( Wh/lCj

- 41-



scanservice

®

ť N D O F E N r q D P Y

Nabídka - Digitalizace dokumentů Krajského úřadu
Nabídka č. 50494_16/142-MN

Ze dne" 20.07.2016

4. Odstoupení od smlouvy musí předcházet písemné upozornění druhé smluvní straně. Samotné
odstoupeni od smlouvy Odstoupení od smlouvy musí být písemné a zaslané doporučeně nebo

datovou schránkou, jinak je neplatné.

5. Odstoupeni od smlouvy je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné
smluvní strany o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně.

6. Smluvní strany provedou finanční a věcné vypořádání nejpozději do 30 dnů po skončení
účinnosti smlouvy v důsledku odstoupení.

7. V případě ukončení smlouvy nezanikají povinnosti stran definované v čí. VI. a VII.

lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená a z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ se
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li takových

ustanoveni, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti a zásad, na nichž

spočívá zákon č. 89/2012 Sb.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými a čÍsĹovanými dodatky s výjimkou zákonné změny DPH a
změny kontaktních osob.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIci řádnému plnění této smlouvy je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných

k podpisu smlouvy, jinak se těchto skutečností nemůže dovolávat.

4. jakákoliv oznámení ve smyslu ustanovení této smlouvy, která má předat jedna strana druhé,
mohou být předána osobně, e-mailem osobám určeným v ČI. V. nebo zaslána doporučeně

poštou na adresy jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Změna adresy musí být neprodleně

písemně oznámena druhé straně.

5. Pokud kterékoli ustanoveni této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným
Či nevynutitelným rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost
či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovenítéto smlouvy nebo jejich

částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanoveni nebo jeho část nelze

oddělit od dalšího obsahu.

<uf\sj

iso 9001:2oo8 ( 'ŕ·tqkd

- 42-



scanservice
E Y D O F E N r R O P Y

Nabídka - Dlgita|izace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č.: 50494_16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

6. V případě uvedeném v předchozím odstavci se obě smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné

ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a hospodářským významem co

nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být nahrazeno.

7. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží

objednatel a jedno poskytovatel.

Příloha: Nabídka poskytovatele

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojuji své podpisy.

V Praze dňé:

Objednatel
středočeský kraj

V,é,a,,,jn,, L L7 l ,L( /(

Poskytovatel

Renata Telínová, předsedkyně představenstva

" Po,k ovaá_

Ing. Milan Zajičekjčlen představenstva

<uf\sj
- 43 -



scanservice
®

Nabídka - Digitalizace dokumentu Krajského úřadu
Nabídka č.. 50494.. I6/142-MN

Ze dne 20.07.2016

5 Čestné prohlášeni

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ

Já, niže podepsaný uchazeč

se sídlem

lČ:

scanservtce a.s.

Náchodská 2397/23, 193 00 Praha 9

25648101

tímto čestně prohlašuji, že:

1. nejsem v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k zadavateli
ani k subjektům podílejicim se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i Ze nemám žádné
zvláštní spojeni s těmito osobami (např. majetkové, personální),

2. v posledních 3 letech od konce lhůty pro podáni nabídek nebyli žádní členové statutárních
orgánů nebo statutární orgány v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u
zadavatele,

3. mám formu akciové společnosti; seznam vlastníků akcii, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podáni nabídek,

následuje:

Renata Telínová - předsedkyně představenstva

Ing. Milan Zajíček - člen představenstva

4. jsem neuzavřel a neuzavřu zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou,

5. souhlasím se zadáním a podmínkami zadávacího řízeni,

6. všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé.

Toto prohlášeni podepisuji jako,

Ing. Milan Zajíček, člen představenstva

Podpis: ... .

<uf\sj

ISO 9OOL'2008 ( 'ms/kď

- 44 -



scanservice
®

Nabídka - Digitalizace dokumenhi Krajského úřadu
Nabídka Č.: 50494_ 16/142-MN

Ze dne: 20.07.2016

6 Závěr

Prohlašuji, že výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

0

PMPiS Qp'áYněne osoby

Eunkča

l
Ing Milan Zajíček l

' člen představenstva '

0

<UF\SJ
ISO 9OO1:2OOM 'črtt/i.·ď

- 45 -


